Муниципаль дейем белем биреу
бюджет учреждениейы

i -ее ур а дейем белем биреу мэктэбе
53500. Башкортостан РеспубликаЬы,

Белорет калаЬы, Октябрзец 50 йыллыгы
урамы, 48- се йорт

Тел.: (34792) 3-18-96, 3-18-91, 3-04-20

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная
школа № 21 г. Белорецк

453500, Республика Башкортостан,
г. Белорецк, ул. 50 лет Октября, 48

Тел.: (34792) 3-18-96, 3-18-91, 3- 04-20
E-mail: mobusoch21@mail.ru

Приказ № 132
по МОБУ СОШ Ха 21

от 6 мая 2022 года

О назначении сопровождающих лиц и обеспечении
организованной доставки выпускников 9-х классов
ш пунктов проведения экзаменов и обратно.

В соответствии с приказом №349 от 5 мая 2022 года МКУ УО г. Белорецк и Белорецкого
района «О. проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в муниципальном районе Белорецкий район
Республики Башкортостан в 2022 году», в целях организации сопровождения выпускникоЕ IX
классов в день проведения экзамена в пункт проведения экзаменов и обратно и в целях
обеспечения сохранения жизни и здоровья обучающихся во время их организованного
следования в ППЭ и обратно

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителей для сопровождения обучающихся 9-х классов в ППЭ по следуют it у

графику:

Дата Врем
я

етпра
влени

я

Пункт
проведения

ОГЭ

Предмет Класс Кол-
во

Сопровож­
дающие

19 мая 8.00 412- Английский язык 9А 2 Набиева
(четверг) МОБУ СОШ (письменно) 9Б 3 А.Б.

№3 9В 5
9Д 1

20 мая 8.00 412- Английский язык 9А 2 Набиева
(пятница) МОБУ СОШ (устно) 9Б 3 А.Б.

№3 9В 5
9Д 1

24 мая 8.00 414-МАОУ Математика 9А 20 Домнина
(вторник) гимназия № 17 9Б 21 Л.В.

9В 25 Козлова Е.А.
. . . 9Г 24

9Д 24
27 мая 8,00 414-МАОУ Обществознание 9А 14 Полыциков
(пятница) гимназия № 17 9Б 16 А.В.

9В 20 Козлова Г:. А.
9Г 19

mailto:mobusoch21@mail.ru

9Д 20
1 июня 8.00 414-МАОУ Физика 9А 2 Абакумова \1
(среда) гимназия № 17 9Б 1 И.А.

9В 2
9Г 3
9Д 2

412- Химия 9А 1 Полыдиков
МОБУ СОШ 9Б 1 А.В.
№3 9В 1

9Д 1
414-МАОУ История 9А 2 Нугаманова
гимназия № 17 9Д 3 Э.Х.

* 411 - Биология 9А 2 Козлова Е.А.
МОБУ СОШ № 9В 5
20 9Г 6

9Д 11
8 июня 8.00 414-МАОУ Русский язык 9А 20 Домнина
(среда) гимназия № 17 9Б 21 Л.В.

9В 25 Полыдиков
9Г 24 А.В.
9Д 24 Абакумова

И.А.
10 июня 8.00 414-МАОУ Родной язык 9Б 2 Козлова Е.А.
(пятница) гимназия № 17 9Д 1
15 июня 8.00 414-МАОУ Информатика 9А 1 Абакумова
(среда) гимназия № 17 9Б 2 И.А.

9В 1
9Г 2

414-МАОУ География 9Б 4 Полыдиков
гимназия № 17 9В 6 А.В.
411 - Биология 9Б 1 Козлова Е.А.
МОБУ СОШ № 9Д 1
20

22 июня 8.00 414-МАОУ Информатика 9А 15 Нугаманова
(среда) гимназия № 17 9Б 9 Э.Х.

9В 7 Домнина
9Г 16 Л.В.
9Д 4

411 - География 9Б 2
МОБУ СОШ № 9В 1 Полыдиков
20 9Г 1 А.В.
414-МАОУ Физика 9В 1 Козлова Е.А.
гимназия № 17
412- Литература 9В 1 Абакумова
МОБУ СОШ 9Г 1 И.А.
№3 9Д 4

Список сопровождающих участников ГВЭ.

Дата Врем
я
отпра
влен
И Я

Пункт
проведен
И Я

ГВЭ

Предмет Класс Кол-
во

Сопровождающие

23 мая 8.15 413- Математика 9А 2 Домнина Л.В.
(понедельн МОБУ (ОВЗ) 9Г 1
ик) СОШ № 1

7 июня 8.15 413- Русский язык 9А 2 Абакумова И.А.
(вторник) МОБУ

СОШ № 1
(ОВЗ) 9Г 1

2. Возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья обучающихся, а также их поведение в
пути следования туда и обратно на сопровождающих педагогов.

3. Сбор обучающихся назначить в вестибюле МОБУ СОШ № 21 г. Белорецк
4. Инженеру по Т Б  Смольской Т.Н. провести инструктаж с сопровождающимися с записью в

журнале регистрации инструктажа на рабочем месте.
Классным руководителям 9-х классов Домниной Л.В., Полыцикову А.В., Абакумовой И.А.
Нугамановой Э.Х., Козловой Е.А. провести инструктаж с обучающимися по технике
безопасности в пути следования с записью в соответствующий журнал.

6. Сопровождающим и обучающимся строго выполнять требования «Порядка и „ правил
проведения государственной итоговой аттестации основного общего образования», а
также меры безопасности в пути следования (туда и обратно) и в ППЭ.

Q ^ \ 0 U 4 & &  &-/J-

С приказом ознакомлены:

В.Л. Кривоус